ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HẠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH  Sơn Hạ, ngày         tháng 9 năm 2025

V/v triển khai hướng dẫn thực

hiện nhiệm vụ năm học 2025-

2026 đối với giáo dục mầm non

Kính gửi: BGH các trường Mầm non trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-SGDĐT ngày 20/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về tiếp tục nâng cao chất lượng giáo dục Mầm non,

Tiểu học trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2025-2030; Công văn số

702/SGDĐT-GDMN ngày 24/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng

Ngãi về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 đối với giáo dục

mầm non (GDMN); Chủ tịch UBND xã Sơn Hạ có ý kiến như sau:

1. BGH các trường Mầm non nghiên cứu, quán triệt, triển khai đến toàn

thể cán bộ, giáo viên, học sinh, phụ huynh học sinh được biết và nghiêm túc thực

hiện các nội dung Công văn số 702/SGDĐT-GDMN ngày 24/8/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc phát sinh kịp thời

báo cáo về UBND xã (qua phòng Văn hóa – Xã hội) để phối hợp giải quyết, trường

hợp vượt thẩm quyền sẽ tổng hợp, báo cáo cấp trên.

UBND xã đề nghị BGH các trường Mầm non trực thuộc UBND xã phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng VH-XH;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Hố

		2025-09-06T09:59:38+0700

		2025-09-06T10:11:47+0700

		2025-09-06T13:02:10+0700

		2025-09-06T13:02:10+0700

		2025-09-06T13:02:10+0700